
知

王涛1 2014-06-26 发表

关于部分设备版本配套部分光模块使用时查询光模块电子标签失败的公告

关于部分设备/版本配套部分光模块使用时查询光模块电子标签失败的公告
 
【产品型号】

涉及主机:
S12500、S9500E、SR8800、CR16000、SR88-X、SR88-X-S、CR16000-F、SR88
00-F、S10500、S12500-X、S7500E/S7600、S75X/S76X、S5830、SR66/SR66-X
、S5800V2、S5120-SI、E500、S5120-LI、S5120-EI-D、S5120S-EI、S5120-WiNet
、S5130-EI、S5130-EI-D、E500-X
涉及光模块:

H3C编码 HP编码 产品描述

0231A453 0231A0TH 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1470nm,70k
m,LC)

0231A454 0231A0TJ 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1490nm,70k
m,LC)

0231A455 0231A0TK 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1510nm,70k
m,LC)

0231A456 0231A0TL 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1530nm,70k
m,LC)

0231A449 0231A0TD 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1550nm,70k
m,LC)

0231A450 0231A0TE 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1570nm,70k
m,LC)

0231A451 0231A0TF 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1590nm,70k
m,LC)

0231A452 0231A0TG 光模块-SFP-GE-单模模块-CWDM-(1610nm,70k
m,LC)

0231A40B 0231A0VJ 622M SFP光模块-(1310nm,15km,LC)
0231A40D 0231A0VK 622M SFP光模块-(1310nm,40km,LC)
0231A40C 0231A0VL 622M SFP光模块-(1550nm,80km,LC)
0231A03X 0231A0VM 光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm,2km,LC)
0231A03Y 0231A0VN 光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm,15km,LC)
0231A04A 0231A0VP 光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1310nm,40km,LC)
0231A04B 0231A0VQ 光模块-SFP-2.5G-单模模块-(1550nm,80km,LC)

0231A84D 无
SFP千兆模块-
(1490nm(Transmit)/1310nm(Receive),20km,SC/
PC)

0231A0J7 无 SFP千兆模块-(1490nm(发)/1310nm(收),20km,R
SSI,SC/PC)

   
【涉及版本】

产品型号 涉及问题版本

S12500
Comware V5系列R1828P03（含）之前所有版本
Comware V7系列R7328P01（含）之前所有版本

S9500E R1828P03（含）之前所有版本

SR8800
R3625（含）之前所有版本
V3R7系列R3725P01（含）之前所有版本

CR16000
R6223（含）之前所有版本
V7R1B01系列B7139（含）之前所有版本
V7R1B02系列B7129（含）之前所有版本

SR88-X/CR16K-F
SR88-X-S/ SR88-F

B7139（含）之前所有版本

S12500-X
R1005P05（含）之前所有版本
F1108
E1030系列所有版本

S12500-F
R1005P05（含）之前所有版本
F1108

HP12900 R1005P05（含）之前所有版本

S10500

Comware V5 R系列R1201P01（含）之前所有版本
Comware V5 F系列F1207L02（含）之前所有版本
Comware V7 E2130系列所有版本
Comware V7 R2111P03（含）之前所有版本

https://zhiliao.h3c.com/User/other/104


S7500E/S7600
R系列R6701P01（含）之前所有版本
F系列F6707L02（含）之前所有版本

S7500E-X/S7600-X
R系列R6901P01（含）之前所有版本
F系列F6907（含）之前所有版本

S5830
R系列R1118P08（含）之前所有版本
F系列F1123（含）之前所有版本

S5820V2_5830V2 R2311（含）之前所有版本
S5120-SI

E500
S5120-LI

S5120-EI-D
S5120S-EI

S5120-WiNet

R1513P83（含）之前所有版本

S5130-EI
S5130-EI-D

E500-X
E3105P02（含）之前所有版本

SR66/SR66-X Comware V5 R3303P09（含）之前所有版本
 
【问题描述】

当使用命令display transceiver manuinfo查看光模块的电子标签时，显示模块不支持
此功能，如下所示：

Error: The transceiver does not support this function.
同时，使用命令display transceiver interface查询光模块的主要参数时，其中Vendor N
ame一项显示为“WTD”。
当使用涉及问题的主机版本配套上述光模块编码的WTD厂家的光模块使用时，问题必
现。除了无法查看光模块电子标签之外，光模块可以照常使用，对实际业务无影响。

【原因分析】

主机在适配光模块时未注意到WTD厂家的相关模块在标识方面同其他厂家存在差异。
主机软件按照一般方式处理，导致相关信息解析不正确。

【规避措施／解决方案】

该问题为主机软件问题，需要升级版本解决。解决问题的版本信息见下表。

对于还未发布的版本，具体的版本号以及发布日期可能会临时变动，请关注版本发布

公告或咨询产品线二线。

产品型号 解决问题版本 预计发布日期

S12500
Comware V5 R1828P04

2014年7月30日
Comware V7 R7328P02

S9500E R1828P04 2014年7月30日

SR8800
R3626 已发布

V3R7系列R3725P02 2014年7月30日

CR16000
R6225 已发布

V7R1B01系列R7115P02 2014年7月30日
V7R1B02系列B7129P01 2014年7月30日

SR88-X/CR16K-F
SR88-X-S/ SR88-F B7139P01 2014年7月30日

S12500-X
R1005P07 2014年7月30日
R1109 2014年6月30日
R1031 2014年8月30日

S12500-F
R1005P07 2014年7月30日
R1109 2014年6月30日

HP12900 R1005P07 2014年7月30日

S10500

Comware V5 R1203 已发布

Comware V5 F1209 已发布

Comware V7 R2131 2014年8月30日
Comware V7 R2111P04 2014年7月30日

S7500E/S7600
R系列R6703 已发布

F系列F6709 已发布

S7500E-X/S7600-X
R系列R6903 已发布

F系列F6909L16 已发布

S5830
R系列R1118P09

2014年7月30日
F系列F1124

S5820V2_5830V2 R2311P01 2014年7月30日
S5120-SI

E500
S5120-LI

S5120-EI-D
S5120S-EI

S5120-WiNet

R1513P88 2014年8月30日



S5130-EI
S5130-EI-D

E500-X
R3106 2014年7月30日

SR66/SR66-X Comware V5 R3303P10 2014年7月30日
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